
 
 

UCHWAŁA Nr 940/212/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zadanie publiczne Powiatu Pszczyńskiego z zakresu 
działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 2022 i 2023 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1526), art. 4 ust.1 pkt 1,2,7, art. 5 ust.1 i ust.2 pkt 1 oraz art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) 

Zarząd Powiatu  

uchwala: 

§1.1. Ogłosić otwarty konkurs ofert na zadanie Powiatu Pszczyńskiego z zakresu działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych w 2022 r. i 2023 r. 

2. Wzór zaproszenia do składania ofert, stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Treść ogłoszenia o konkursie określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2.Ogłoszenie o konkursie zamieszczone zostanie na stronach internetowych i tablicach ogłoszeń Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie oraz Starostwa Powiatowego w Pszczynie, a także w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Pszczyńskiego. 

§3.Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie. 

§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


